ПРОЕКТ-ДОГОВОРА №

                                НА ОКАЗАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ  УСЛУГ

                                                 МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки

г.Слюдянка                                                                                                    _________2017 года

    Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа  г. Слюдянки», именуемая в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора Володченко Александра Валерьевича, действующего на

основании Устава, с одной стороны и  ___________________________________________ ,

в лице ____________________________________ , с другой стороны, именуемый в

дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1  По договору на оказание дополнительных платных   услуг Исполнитель обязуется по

решению Заказчика оказать услуги _____________________________(вид услуги),  а

Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 Исполнитель  обязан:

2.1.1 Оказать дополнительные платные услуги  надлежащего качества и в полном объеме.

2.1.2 Оказать дополнительные платные услуги в сроки предусмотренные настоящим

договором.

2.1.3 Для оказания дополнительных платных услуг предоставить заказчику помещение и

спортивный  инвентарь, соответствующий санитарным и иным нормам и правилам.

2.2  Заказчик обязан:

2.2.1  Оплачивать услуги оказанные Исполнителем, согласно цене, указанной в

приложении№1  к данному договору.

2.2.2  Обеспечивать сохранность имущества и возмещать ущерб, причиненный

Исполнителю, в полном объеме, в соответствии с Законодательством РФ.

2.2.3  Посещать занятия согласно расписания(приложение№2 к данному договору).

2.2.4  Во время оказания услуг подчиняться правилам внутреннего трудового распорядка

Исполнителя.

2.2.5 Соблюдать требования охраны труда и техники безопасности.

2.3  Заказчик имеет право:

2.3.1 Оказывать содействие по укреплению материально-технической базы Исполнителя.

2.3.2 Пользоваться имуществом Исполнителя, необходимого для оказания

дополнительных платных  услуг.

3. ОПЛАТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1  «Заказчик» оплачивает услуги своевременно и в полном объеме.

3.2  Оплата за платные услуги производится,  перечислением денежных средств на счет

Исполнителя путем предоплаты на основании выставленного счета, в течении десяти

рабочих дней .

3.3  Стоимость услуг , устанавливается на момент заключения договора и может

изменяться по соглашению сторон. Исполнитель обязуется известить Заказчика об

изменении стоимости оказываемых услуг, не позднее чем за один месяц до планируемого

изменения.

3.4  Расписание занятий составляется совместно Заказчиком и Исполнителем для более

благоприятного времени проведения обеим сторонам.

4. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1  Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего

договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

4.2  В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после

реализации предусмотренной законодательством процедуры до судебного урегулирования

разногласий передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Иркутской Области.

5. СРОК  ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1  Срок действия настоящего договора с ___________2017 года по ___________2017

года.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1  Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при

условии, что они совершены в письменной форме и подписаны сторонами договора. При

заключении договора обязательно ознакомить Заказчика с «Положением об оказании

дополнительных платных  услуг» и приложениями к нему, а также с другими

документами регулирующими деятельность Исполнителя.

6.2  Настоящий договор составлен в двух экземплярах для каждой из сторон. Оба

экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.

7.ПОДПИСИ И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                            ЗАКАЗЧИК

Муниципальное бюджетное                                                     ______________________

образовательное                                                                        ______________________

учреждение дополнительного                                      ______________________

образования                                                                   ______________________

«Детско – юношеская спортивная                                 ______________________

школа г.Слюдянки»                                                      ______________________
г.Слюдянка ул.Ленина  1 «Е»

Банковские реквизиты:

УФК по Иркутской области

Комитет финансов Слюдянского

Района МБОУ ДО ДЮСШ

г.Слюдянки

 р/с40701810300001000007

ГРКЦ ГУ  Банка России

по Иркутской области г.Иркутск

 БИК 042520001,

ИНН3837000749 КПП383701001

л/с 160224035

Директор МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки

___________ /А.В.Володченко/                                                                __________/_________________.//

Приложение№1

к договору

ПЕРЕЧЕНЬ И СТОИМОСТЬ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

№п\п Наименование Количество  Стоимость услуги Сумма оплаты

1 Вид услуги 8 посещений За один час

занятий

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Директор МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки                     А.В.Володченко

ЗАКАЗЧИК:      ______________________ /__________________________/

Приложение№2

к договору

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

______________________________________________________________________________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Директор МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки                     А.В.Володченко

ЗАКАЗЧИК:      ______________________\_________________________./